

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NÚMERO

21491

SÉRIE

1


ROMANELLI EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA
**AV JOSE BONIFACIO,3793. PAVLH 08
VILA ATALAIA**
CAMBE - PR
C.N.P.J./C.P.F. 05.453.447/0001-30
FONE (43)3174-9000 CEP 86181-570
DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 21491

SÉRIE 1

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4122 0705 4534 4700 0130 5500 1000 0214 9111 7177 6218

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Producao do Estabelecimento

NÚMERO PROTOCOLO

141220172032434 22/07/2022 16:13:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9033832084

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

05.453.447/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

CNPJ / CPF

20.596.423/0001-23

DATA EMISSÃO

22/07/2022

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 4025, SALA C

BAIRRO / DISTRITO

VILA SAO CAETANO

CEP

86026-070

DATA DE ENT / SAI

22/07/2022

MUNICÍPIO

LONDRINA

FONE / FAX

(43)3321-3745

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:06:00

FATURA / DUPLICATA

001 12/08/2022 3.222,04

002 02/09/2022 3.222,04

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS

R\$ 6.444,08

VALOR DO ICMS

R\$ 1.159,93

BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS

R\$ 676,63

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 6.444,08

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACES.

R\$ 0,00

VALOR DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 6.444,08

TRANSPORTADOR / VOLUME

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

9796

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
CP06836	VASSOURA REDONDA LATERAL VHR-1800T	96035000	000	5102	UN	1,0000	1.128,00	1.128,00	1.128,00	203,04		18,00	
CP00751	ESCOVA CIRCULAR NYLON (VHR-1800) INFERIOR	96035000	000	5102	UN	24,0000	53,64	1.287,36	1.287,36	231,72		18,00	
CP00752	ESCOVA CIRCULAR ACO (VHR-1800) INFERIOR	96035000	000	5102	UN	24,0000	70,09	1.682,16	1.682,16	302,79		18,00	
CP02038	ROLAMENTO 6.205 ZZ	84821010	000	5102	UN	2,0000	39,14	78,28	78,28	14,09		18,00	
CP00124	BICO 110SF 05 MARROM (COD.437.798)	84249090	000	5102	UN	5,0000	13,72	68,60	68,60	12,35		18,00	
CP02778	ELEMENTO HÍDRAULICO RETORNO 10P MICRA HRT06010PH	84219999	000	5102	UN	1,0000	106,68	106,68	106,68	19,20		18,00	
CP07616	BOMBA S 481A65-4008-101-A65 (P / VHR-1800)	84138100	000	5102	UN	1,0000	2.093,00	2.093,00	2.093,00	376,74		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- PEDIDO(S): 23545 - Pedido do cliente No: - Valor aproximado dos tributos: 676,63

RESERVADO AO FISCO